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Földszinti alaprajz

1:100

4 CSOPORTOS BÖLCSŐDE

É1

méretarány / scale:

dátum / date:

szakág / discipline:ÉPÍTÉSZET

2021. 10. 15.

TERVINFORMÁCIÓ / PLAN INFORMATION

BMTK2021 – 45
BÖLCSŐDE MINTATERV
KATALÓGUS 2021

1111 Budapest, Budafoki út 59.
rrfltk@lechnerkozpont.hu

FELELŐS KIADÓ / RESPONSIBLE PUBLISHER

LECHNER  TUDÁSKÖZPONT
NONPROFIT KFT.

MOLT KLÁRA NYERTES PÁLYÁZATI TERVÉNEK
FELHASZNÁLÁSÁVAL KÉSZÍTETTE:
LECHNER TUDÁSKÖZPONT NONPROFIT KFT.
PERÉNYI TAMÁS (É1 01-3071)

ÉPÍTÉSZ TERVEZŐK / ARCHITECTS

CSOPORTSZOBA

KISZOLGÁLÓ HELYISÉG

KÖZLEKEDŐ

VIZESBLOKK / KONYHA

1. CSOPORTSZOBA

2. CSOPORTSZOBA

3. CSOPORTSZOBA

4. CSOPORTSZOBA

1. GYERMEKÖLTÖZŐ / ÁTADÓ

2. GYERMEKÖLTÖZŐ / ÁTADÓ

3. GYERMEKÖLTÖZŐ / ÁTADÓ

4. GYERMEKÖLTÖZŐ / ÁTADÓ

GÉPÉSZET

HULLADÉKTÁROLÓ

KÜLSŐ RAKTÁR

MOSODA

ÖLTÖZŐ

SÓSZOBA

TAK.SZER.

TÁROLÓHELYISÉG

VEZETŐI IRODA / IRATTÁR

ELŐTÉR

KÖZLEKEDŐ

SZÉLFOGÓ / BABAKOCSI-TÁROLÓ

1. GYERMEKFÜRDŐSZOBA

2. GYERMEKFÜRDŐSZOBA

AKM. MOSDÓ

KÜLSŐ WC

MOSDÓ

NEVELŐI SZOBA / TEAKONYHA

TÁLALÓ / MELEGÍTŐ / TEJKONYHA

ZUHANYZÓ

Measured Net Area

50,59

50,62

50,62

50,62

202,45 m²

10,57

10,55

10,57

10,58

11,82

5,07

4,54

11,82

5,83

6,25

4,07

11,21

14,17

117,05 m²

4,46

76,04

15,39

95,89 m²

19,82

19,82

5,09

1,59
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21,32

14,13

5,91

94,35 m²

509,74 m²
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A

A

FEDETT TERASZ
31,04 m2

FEDETT TERASZ
31,04 m2

FEDETT TERASZ
31,04 m2

FEDETT TERASZ
31,04 m2

FEDETT TERASZ
14,29 m2

SZÉLFOGÓ /
BABAKOCSI-TÁROLÓ

15,39 m2

KÖZLEKEDŐ
76,04 m2

1. CSOPORTSZOBA
50,59 m2

1. GYERMEKÖLTÖZŐ /
ÁTADÓ

10,57 m21. GYERMEKFÜRDŐSZOBA
19,82 m2

2. CSOPORTSZOBA
50,62 m2

2. GYERMEKÖLTÖZŐ /
ÁTADÓ

10,55 m2

3. GYERMEKÖLTÖZŐ /
ÁTADÓ

10,57 m22. GYERMEKFÜRDŐSZOBA
19,82 m2

4. GYERMEKÖLTÖZŐ /
ÁTADÓ

10,58 m2

3. CSOPORTSZOBA
50,62 m2

4. CSOPORTSZOBA
50,62 m2

TÁLALÓ / MELEGÍTŐ /
TEJKONYHA

14,13 m2

TÁROLÓHELYISÉG
11,21 m2

HULLADÉKTÁROLÓ
5,07 m2

SÓSZOBA
6,25 m2

GÉPÉSZET
11,82 m2

MOSODA
11,82 m2

NEVELŐI SZOBA /
TEAKONYHA

21,32 m2

ÖLTÖZŐ
5,83 m2

MOSDÓ
6,67 m2

AKM. MOSDÓ
5,09 m2

ZUHANYZÓ
5,91 m2

TAK.SZER.
4,07 m2

ELŐTÉR
4,46 m2

VEZETŐI IRODA /
IRATTÁR
14,17 m2

KÜLSŐ RAKTÁR
4,54 m2

KÜLSŐ WC
1,59 m2
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jellemző metszet

1:100

4 CSOPORTOS BÖLCSŐDE

É2

méretarány / scale:

dátum / date:

szakág / discipline:ÉPÍTÉSZET

2021. 10. 15.

TERVINFORMÁCIÓ / PLAN INFORMATION

BMTK2021 – 45
BÖLCSŐDE MINTATERV
KATALÓGUS 2021

1111 Budapest, Budafoki út 59.
rrfltk@lechnerkozpont.hu

FELELŐS KIADÓ / RESPONSIBLE PUBLISHER

LECHNER  TUDÁSKÖZPONT
NONPROFIT KFT.

MOLT KLÁRA NYERTES PÁLYÁZATI TERVÉNEK
FELHASZNÁLÁSÁVAL KÉSZÍTETTE:
LECHNER TUDÁSKÖZPONT NONPROFIT KFT.
PERÉNYI TAMÁS (É1 01-3071)

ÉPÍTÉSZ TERVEZŐK / ARCHITECTS

±0,00

+2,95+3,08
+3,25

±0,00

+3,08

+2,75

±0,00

+3,08

+2,75

-0,02-0,02

+7,64
+7,85

+3,35
+3,55+3,55

+5,69
+5,92

+0,53

+3,08
+3,31

±0,00

+2,75
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Utcai homlokzat

1:100

4 CSOPORTOS BÖLCSŐDE

É3

méretarány / scale:

dátum / date:

szakág / discipline:ÉPÍTÉSZET

2021. 10. 15.

TERVINFORMÁCIÓ / PLAN INFORMATION

BMTK2021 – 45
BÖLCSŐDE MINTATERV
KATALÓGUS 2021

1111 Budapest, Budafoki út 59.
rrfltk@lechnerkozpont.hu

FELELŐS KIADÓ / RESPONSIBLE PUBLISHER

LECHNER  TUDÁSKÖZPONT
NONPROFIT KFT.

MOLT KLÁRA NYERTES PÁLYÁZATI TERVÉNEK
FELHASZNÁLÁSÁVAL KÉSZÍTETTE:
LECHNER TUDÁSKÖZPONT NONPROFIT KFT.
PERÉNYI TAMÁS (É1 01-3071)

ÉPÍTÉSZ TERVEZŐK / ARCHITECTS

0 1 2 3 4 5

-0,02

+3,31

+5,92

+3,55+3,55

+7,85

±0,00

+0,53

+2,85+2,98
+3,28

±0,00±0,00

+2,75

kerámia cserépfedés

fa pergola

lábazati vakolat, szürke

bejárati béllet vakolat, téglavörös

homlokzati vakolat, fehér
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Oldalsó homlokzat

1:100

4 CSOPORTOS BÖLCSŐDE

É4

méretarány / scale:

dátum / date:

szakág / discipline:ÉPÍTÉSZET

2021. 10. 15.

TERVINFORMÁCIÓ / PLAN INFORMATION

BMTK2021 – 45
BÖLCSŐDE MINTATERV
KATALÓGUS 2021

1111 Budapest, Budafoki út 59.
rrfltk@lechnerkozpont.hu

FELELŐS KIADÓ / RESPONSIBLE PUBLISHER

LECHNER  TUDÁSKÖZPONT
NONPROFIT KFT.

MOLT KLÁRA NYERTES PÁLYÁZATI TERVÉNEK
FELHASZNÁLÁSÁVAL KÉSZÍTETTE:
LECHNER TUDÁSKÖZPONT NONPROFIT KFT.
PERÉNYI TAMÁS (É1 01-3071)

ÉPÍTÉSZ TERVEZŐK / ARCHITECTS

0 1 2 3 4 5

-0,02

+0,53

+3,08
+3,28

+7,64
+7,85

-0,02

+2,85

+3,28

+7,85

±0,00

kerámia cserépfedés

fa pergola

lábazati vakolat, szürke

bejárati béllet vakolat, téglavörös

homlokzati vakolat, fehér
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Hátsó homlokzat

1:100

4 CSOPORTOS BÖLCSŐDE

É5

méretarány / scale:

dátum / date:

szakág / discipline:ÉPÍTÉSZET

2021. 10. 15.

TERVINFORMÁCIÓ / PLAN INFORMATION

BMTK2021 – 45
BÖLCSŐDE MINTATERV
KATALÓGUS 2021

1111 Budapest, Budafoki út 59.
rrfltk@lechnerkozpont.hu

FELELŐS KIADÓ / RESPONSIBLE PUBLISHER

LECHNER  TUDÁSKÖZPONT
NONPROFIT KFT.

MOLT KLÁRA NYERTES PÁLYÁZATI TERVÉNEK
FELHASZNÁLÁSÁVAL KÉSZÍTETTE:
LECHNER TUDÁSKÖZPONT NONPROFIT KFT.
PERÉNYI TAMÁS (É1 01-3071)

ÉPÍTÉSZ TERVEZŐK / ARCHITECTS

0 1 2 3 4 5

±0,00

+2,85

+3,28

+7,85

+3,55+3,55

+5,92

-0,02

+0,53

+3,31

±0,00

kerámia cserépfedés

fa pergola

lábazati vakolat, szürke

bejárati béllet vakolat, téglavörös

homlokzati vakolat, fehér



GSPublisherVersion 96.96.99.92

Oldalsó homlokzat

1:100

4 CSOPORTOS BÖLCSŐDE

É6

méretarány / scale:

dátum / date:

szakág / discipline:ÉPÍTÉSZET

2021. 10. 15.

TERVINFORMÁCIÓ / PLAN INFORMATION

BMTK2021 – 45
BÖLCSŐDE MINTATERV
KATALÓGUS 2021

1111 Budapest, Budafoki út 59.
rrfltk@lechnerkozpont.hu

FELELŐS KIADÓ / RESPONSIBLE PUBLISHER

LECHNER  TUDÁSKÖZPONT
NONPROFIT KFT.

MOLT KLÁRA NYERTES PÁLYÁZATI TERVÉNEK
FELHASZNÁLÁSÁVAL KÉSZÍTETTE:
LECHNER TUDÁSKÖZPONT NONPROFIT KFT.
PERÉNYI TAMÁS (É1 01-3071)

ÉPÍTÉSZ TERVEZŐK / ARCHITECTS

0 1 2 3 4 5

-0,02

+0,53

+2,98
+3,31

+7,64
+7,85

-0,02

+2,93
+3,03

+3,53

-0,02 ±0,00

+3,31

+5,69
+5,92

+7,64
+7,85

kerámia cserépfedés

fa pergola

lábazati vakolat, szürke

bejárati béllet vakolat, téglavörös

homlokzati vakolat, fehér
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